
SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO V - Nº 968, DE 14 DE MAIO DE 2021.

DECRETO N.º 302, DE 14 DE MAIO DE 2021.

Doa o imóvel que indica a Companhia de Gestão dos 
Recursos Hídricos do Estado do Ceará e dá outras pro-
vidências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, no uso 
de suas atribuições legais e considerando a autorização contida na Lei Muni-
cipal n.º 2.212, de 11.12.2020,

DECRETA:

Art. 1º Fica doado a Companhia de Gestão dos Recursos Hídricos do Es-
tado do Ceará, pessoa jurídica de direito privado, integrante da Administração 
Indireta do Estado do Ceará, de CNPJ n.º 74.075.938/0001-07, com sede em 
Fortaleza-CE, na Rua Adauto Batista, n.º 1550, bairro Parque Iracema, CEP 
60.824-140, o imóvel assim descrito: “imóvel com a área de 2.394,25m2, 
situado no bairro Bom Nome, Município de Limoeiro do Norte-CE, a ser 
desmembrado da matrícula de número 3.970, Registro n.º R-01-3.970, do Ofí-
cio Imobiliário de Limoeiro do Norte-CE, assim descrito: partindo do ponto 
P1 (coordenadas UTM E 0601349,16, N 9431068,61), no sentido Norte, me-
dem-se 78,50m (setenta e oito metros e cinquenta centímetros) até o pon-
to P2 (coordenadas UTM E 0601386,94, N 9431136,85); deste, no sentido 
Leste, medem-se 30,50m (trinta metros e cinquenta centímetros) até o ponto 
P3 (coordenadas UTM E 0601413,58, N 9431121,99); deste, no sentido Sul, 
medem-se 78,50m (setenta e oito metros e cinquenta centímetros) até o ponto 
P4 (coordenadas UTM E 0601375,34, N 9431053,44); deste, no sentido Oes-
te, medem-se 30,50m (trinta metros e cinquenta centímetros) até o ponto P1 
(coordenadas UTM E 0601349,16, N 9431068,61), fechando-se o polígono 
com perímetro total de 218,00m (duzentos e dezoito metros) e perfazendo 
uma área total de 2.394,25m2 (dois mil, trezentos e noventa e quatro metros 
quadrados e vinte e cinco centésimos de metro quadrado), tendo os seguintes 
limites, ao Norte, com imóvel de Maria de Fátima Pereira de Souza; ao Leste, 
com a Rua José Felipe Sobrinho; ao Sul, com Rua Raimundo Felipe Neto; e, 
ao Oeste, com imóvel da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte/CE.”

Parágrafo único. O imóvel se destina a construção da nova sede regional 
da Companhia de Gestão dos Recursos Hídricos do Estado do Ceará, no Mu-
nicípio de Limoeiro do Norte, isto no prazo de 3 (três) anos a partir da data 
da lavratura da escritura pública de doação, sob pena de reversão do bem ao 
patrimônio municipal.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, Esta-
do do Ceará, em 14 de Maio de 2021.

José Maria Lucena,
Prefeito

Secretaria Municipal de Governo (SEGOV)

DECRETOS

DECRETO N.º 303, DE 14 DE MAIO DE 2021.

Doa o imóvel que indica ao ESTADO DO CEARÁ para a 
construção da sede do Serviço de Verificação de Óbitos 
(SVO) no Município de Limoeiro do Norte e dá outras 
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, no uso 
de suas atribuições legais e considerando a autorização contida na Lei Muni-
cipal n.º 2.214, de 11.12.2020,

DECRETA:

Art. 1º Fica doado ao ESTADO DO CEARÁ, através da SECRETARIA 
DE SAÚDE (SESA), pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ 
07.954.571/0001-04, com sede em Fortaleza-CE, na Avenida Almirante Barro-
so, número 600, bairro Praia de Iracema, CEP 60.060-440, imóvel com a área de 
500,00m2, situado em Danças, Município de Limoeiro do Norte-CE, a ser des-
membrado da matrícula de número 4.127, do Ofício Imobiliário de Limoeiro do 
Norte-CE, assim descrito: partindo do ponto P1 (594462.8946,9434249.6727) 
indo no sentido NORTE ao ponto P2 (594463.1041,9434269.6727), medem-
-se 20,00 metros; deste, no sentido LESTE, medem-se 25,00 metros até o 
ponto P3 (594488.1054,9434269.6727); deste, no sentido SUL, medem-se 
20,00 metros até o ponto P4 (594487.8960,9434249.6727); deste, no sentido 
OESTE, medem-se 25,00 metros até P1 (594462.8946,9434249.6727)  fe-
chando-se o polígono, limitando-se, ao NORTE, com o terreno destinado ao 
Município de Limoeiro do Norte; ao LESTE com o terreno destinado ao Mu-
nicípio de Limoeiro do Norte; ao OESTE com a rua projetada; e, ao SUL com 
terreno destinado ao Município de Limoeiro do Norte.”

Parágrafo único. O imóvel se destina a construção da sede regional do 
Sistema de Verificação de Óbitos, no Município de Limoeiro do Norte, isto 
no prazo de 3 (três) anos a partir da data da lavratura da escritura pública de 
doação, sob pena de reversão do bem ao patrimônio municipal.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, Esta-
do do Ceará, em 14 de Maio de 2021.

José Maria Lucena,
Prefeito

*** *** ***

DECRETO N.º 304, DE 14 DE MAIO DE 2021.

Doa o imóvel que indica à ASSOCIAÇÃO DAS PRAÇAS 
DO ESTADO DO CEARÁ – (ASPRA-CE) para a constru-
ção do clube militar de recreação e lazer no Município de 
Limoeiro do Norte e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, no uso 
de suas atribuições legais e considerando a autorização contida na Lei Muni-



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO V - EDIÇÃO 968, de 14 de maio de 2021. 

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Governo (SEGOV).

José Almar Santiago de Almeida,
Secretário Municipal de Finanças, 

Orçamentos e Planejamento (SEFIN).

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Captação de Recursos 
Financeiros e Gestão de Convênios, Recursos 

Humanos e Patrimoniais (SECARF).

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (SECSA).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos Silva,
Secretária Municipal de Educação Básica (SEMEB).

Maria Arivan de Holanda Lucena,
 Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e 
Adolescentes e Pessoas com Deficiência (SEMAS).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e 

Urbanismo (SEINFRA).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Desportos e Juventude 

(SESPORT).

Jorge Alan Pinheiro Guimarães,
Secretário Municipal de Cultura e Turismo (SECULT).

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas, 

Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos 
e Meio Ambiente (SEMAE).

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos 

Urbanísticos e Habitação Social (SEPURB).

Maria de Fátima Maia,
Procuradora Geral do Município (PGM).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo  

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de  

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição
Daniel da Silva Freitas,

Assessor de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte
End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro

Limoeiro do Norte - Ceará
Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

cipal n.º 2.213, de 11.12.2020,

DECRETA:

Art. 1º Fica doado à ASSOCIAÇÃO DAS PRAÇAS DO ESTADO DO CEARÁ (ASPRA-CE), 
entidade civil, sem fins lucrativos, com personalidade jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 
06.919.641/0001-20, com sede em Fortaleza-CE, na Avenida do Imperador, n.º 1600, bairro Centro, CEP 
60.015-052, imóvel com a área de 1.725,00m2, situado no bairro Bom Nome, Município de Limoeiro do 
Norte-CE, a ser desmembrado da matrícula de número 3.970, Registro n.º R-01-3.970, do Ofício Imobili-
ário de Limoeiro do Norte-CE, assim descrito: partindo do ponto P1 (coordenadas UTM E 0601322,99, N 
9431083,78), no sentido Norte, medem-se 57,50m (cinquenta e sete metros e cinquenta centímetros) até 
o ponto P2 (coordenadas UTM E 601351,00, N 9431134,00); deste, no sentido Leste, medem-se 30,00m 
(trinta metros) até o ponto P3 (coordenadas UTM E 0601377,20, N 9431119,39); deste, no sentido Sul, 
medem-se 57,50m (cinquenta e sete metros e cinquenta centímetros) até o ponto P4 (coordenadas UTM E 
0601349,16, N 9431068,61); deste, no sentido Oeste, medem-se 30,00m (trinta metros) até o ponto P1 (co-
ordenadas UTM E 0601322,99, N 9431083,78), fechando-se o polígono com perímetro total de 175,00m 
(cento e setenta e cinco metros) e perfazendo uma área total de 1.725,00m2 (um mil, setecentos e vinte 
e cinco metros quadrados), tendo os seguintes limites: ao Norte, com imóvel da Prefeitura Municipal de 
Limoeiro do Norte/CE; ao Leste, com imóvel da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte/CE; ao Sul, 
com a Rua Raimundo Felipe Neto; e, ao Oeste, com a Rua Willian Bastos.

Parágrafo único. O imóvel se destina a construção do clube militar de recreação e lazer no Município 
de Limoeiro do Norte, isto no prazo de 3 (três) anos a partir da data da lavratura da escritura pública de 
doação, sob pena de reversão do bem ao patrimônio municipal.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, Estado do Ceará, em 14 de Maio 
de 2021.

José Maria Lucena,
Prefeito

PORTARIA N.º 148/2021, DE 12 DE MAIO DE 2021. O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEI-
RO DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: EXONERAR do cargo de provimento 
em comissão de Chefe do Departamento de Turismo, da lotação da Secretaria Municipal de Cultura e 
Turismo (SECULT) o senhor JOSÉ GERMANO MAIA E SILVA. GABINETE DO PREFEITO DO 
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, 12 de maio de 2021. José Maria Lucena.

PORTARIA N.º 149/2021, DE 12 DE MAIO DE 2021. O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEI-
RO DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: EXONERAR do cargo de provimento 
em comissão de Chefe do Centro de Especialidades Odontológicas (CEO), Padrão CC-07, da lotação da 
Secretaria Municipal de Saúde (SECSA) a senhora EMANUELLE SARAH HOLANDA CRISÓSTO-
MO. GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, 12 de maio de 
2021. José Maria Lucena.

PORTARIA N.º 150/2021, DE 12 DE MAIO DE 2021. O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEI-
RO DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: EXONERAR do cargo de provimento 
em comissão de Assistente do Vice-Prefeito, Padrão CC-04, da lotação da Secretaria Municipal para As-
suntos do Gabinete do Prefeito (SEGAPRE), o senhor FRANCINE ALVES BARBOSA. GABINETE 
DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, 12 de maio de 2021. José Maria 
Lucena.

PORTARIA N.º 151/2021, DE 12 DE MAIO DE 2021. O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMO-
EIRO DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: EXONERAR do cargo de provi-
mento em comissão de Secretário do Vice-Prefeito, Padrão CC-05, da lotação da Secretaria Municipal 
para Assuntos do Gabinete do Prefeito (SEGAPRE) o senhor FRANCISCO DELCIO SILVA MOURA. 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, 12 de maio de 2021. 
José Maria Lucena.

PORTARIAS



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO V - EDIÇÃO 968, de 14 de maio de 2021. 

- Página  3 -

CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVEN-
TUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 
PARA 0 CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL ÁLCOOL E DROGAS 
— CAPS AD, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE, 
DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. CONTRATANTE: MU-
NICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE - SECSA, ATRAVÉS DO SR. DEOLINO JUNIOR IBIAPINA, 
PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 63.621,94 (SESSENTA E TRÊS 
MIL, SEISCENTOS E VINTE E UM REAIS, E NOVENTA E QUATRO 
CENTAVOS). FORNECEDORA: MARCOS JULIANO DA SILVA - CNPJ: 
12.633.952/0001-21, REPRESENTADA PELO SR(A). MARCOS JULIANO 
DA SILVA. DATA ASSINATURA: 12 DE MAIO DE 2021. VIGÊNCIA DA 
ATA: 12 (DOZE) MESES.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20210263
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.2411002 SECSA, 
CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVEN-
TUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 
PARA 0 CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL ÁLCOOL E DROGAS 
— CAPS AD, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE, 
DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. CONTRATANTE: MU-
NICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE - SECSA, ATRAVÉS DO SR. DEOLINO JUNIOR IBIAPINA, PER-
FAZENDO O VALOR TOTAL R$ 5.590,00 (CINCO MIL, QUINHENTOS 
E NOVENTA REAIS). FORNECEDORA: K.C.R.S. COMERCIO EQUI-
PAMENTOS EIRELI – EPP - CNPJ: 21.971.041/0001-03, REPRESENTA-
DA PELO SR(A). KAREN CRISTIANE RIBEIRO STANICHESKI. DATA 
ASSINATURA: 13 DE MAIO DE 2021. VIGÊNCIA DA ATA: 12 (DOZE) 
MESES.

Conforme itens 4.1, 4.6 e 9.2 do Edital de Seleção Simplificada de Esta-
giário de Nível Superior em Direito, através do presente Expediente, a Pro-
curadoria Geral do Município vem realizar CONVOCAÇÃO, o que faz na 
forma abaixo.

Limoeiro do Norte-CE, 14 de maio de 2021.

MARIA DE FÁTIMA MAIA,
Procuradora Geral do Município.

CONVOCAÇÃO

Devido ao surgimento da necessidade imediata de 04 (quatro) vagas, con-
soante item 9.1 do Edital de Seleção Simplificada de Estagiário de Nível Su-
perior em Direito, ficam CONVOCADOS OS APROVADOS DENTRO DO 
NÚMERO DE VAGAS (do 1.º ao 4.º lugar do Resultado Final), conforme 
Lista abaixo, para comparecerem na sede da Procuradoria Geral do Município 
(PGM), situada na Rua Cel. Antônio Joaquim, n.º 2121 – Centro, em Limoei-
ro do Norte/CE, CEP: 62930-000, no dia 17 de maio de 2021, segunda-feira, 
às 09h00min, munidos da documentação prevista no item 10.1, para formali-
zação da lotação dos estagiários e outras providências.

CLAS-
SIFICA-

ÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

01 NEYVIA MARIA ALMEIDA FREITAS 21
02 LUCIDIO JOSÉ DOS REIS LIMA 23
03 NÍVEA KARLA DE ARAÚJO COSTA 15
04 VALÉRIA VOLGRANIA MARTINS DA 

CUNHA
10

Limoeiro do Norte-CE, 14 de maio de 2021.

MARIA DE FÁTIMA MAIA,
Procuradora Geral do Município.

Procuradoria Geral do Município (PGM)

CONVOCAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20210261
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.2411002 SECSA, 
CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVEN-
TUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 
PARA 0 CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL ÁLCOOL E DROGAS 
— CAPS AD, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚ-
DE, DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE - SECSA, ATRAVÉS DO SR. DEOLINO JUNIOR IBIAPI-
NA, PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 23.210,00 (VINTE E TRÊS 
MIL, DUZENTOS E DEZ REAIS). FORNECEDORA: INTELIGÊNCIA 
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP - CNPJ: 
08.060.934/0001-20, REPRESENTADA PELO SR(A). GLAUBER SILVA 
QUEIROGA DE SOUSA. DATA ASSINATURA: 12 DE MAIO DE 2021. 
VIGÊNCIA DA ATA: 12 (DOZE) MESES.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20210262
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.2411002 SECSA, 
CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVEN-
TUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 
PARA 0 CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL ÁLCOOL E DROGAS 
— CAPS AD, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE, 
DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. CONTRATANTE: MU-
NICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE - SECSA, ATRAVÉS DO SR. DEOLINO JUNIOR IBIAPINA, PER-
FAZENDO O VALOR TOTAL R$ 4.750,00 (QUATRO MIL, SETECENTOS 
E CINQUENTA REAIS). FORNECEDORA: POSITIVO COMERCIO DE 
ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA - CNPJ: 37.990.239/0001-66, REPRE-
SENTADA PELO SR(A). AÉCIO NOGUEIRA VASCONCELOS JUNIOR. 
DATA ASSINATURA: 12 DE MAIO DE 2021. VIGÊNCIA DA ATA: 12 
(DOZE) MESES.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20210264
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.2411002 SECSA, 
CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVEN-
TUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 
PARA 0 CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL ÁLCOOL E DROGAS 
— CAPS AD, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE, 
DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. CONTRATANTE: MU-
NICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE - SECSA, ATRAVÉS DO SR. DEOLINO JUNIOR IBIAPINA, PER-
FAZENDO O VALOR TOTAL R$ 13.850,00 (TREZE MIL, OITOCENTOS 
E CINQUENTA REAIS). FORNECEDORA: C.D.A SOMBRA– ME - CNPJ: 
21.460.680/0001-04, REPRESENTADA PELO SR(A). CARLA DIANA AL-
VES SOMBRA. DATA ASSINATURA: 12 DE MAIO DE 2021. VIGÊNCIA 
DA ATA: 12 (DOZE) MESES.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20210265
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.2411002 SECSA, 
CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVEN-
TUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 
PARA 0 CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL ÁLCOOL E DROGAS 
— CAPS AD, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚ-
DE, DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE - SECSA, ATRAVÉS DO SR. DEOLINO JUNIOR IBIAPI-
NA, PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS). 
FORNECEDORA: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDI-
CO HOSPITALARES LTDA – EPP -  CNPJ: 109.478.023/0001-80, REPRE-
SENTADA PELO SR(A). JOÃO PAULO MARQUES ABRANTES. DATA 
ASSINATURA: 12 DE MAIO DE 2021. VIGÊNCIA DA ATA: 12 (DOZE) 
MESES.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20210266
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.2411002 SECSA, 

Secretaria Municipal de Finanças, 
Orçamentos e Planejamento (SEFIN)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO V - EDIÇÃO 968, de 14 de maio de 2021. 

- Página  4 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Heraldo de Holanda Guimarães,
Presidente. 

Valdemir Bessa Salgado,
1º Vice Presidente.

José Valdir da Silva,
2º Vice Presidente. 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo) 

George Eric Coelho Vieira e Silva,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

 

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO


		2021-05-14T13:41:33-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313




